
ZARZĄDZENIE NR 203/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019 r., poz.1775), zarządza się co następuje: 

§ 1. Z dniem 21 stycznia 2021 roku na Koordynatora Gminnego w miejsce p. Karola Tomczaka powołuję 
p. Dawida Wyremblewskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEAC8BC-C59A-4F28-9CF3-BB10AFF890E3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


